ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

03.06.2019

                                              № 197
г. Жирновск

О внесении изменений в приказ комитета по образованию администрации Жирновского муниципального района Волгоградской области

от 26.12.12017 № 354 «Об организации работы наградной комиссии при комитете по образованию администрации
Жирновского муниципального района Волгоградской области»
В связи с переименованием комитета по образованию администрации Жирновского муниципального района Волгоградской области в отдел по образованию администрации Жирновского муниципального района Волгоградской области и с кадровыми перестановками,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ комитета по образованию администрации Жирновского муниципального района Волгоградской области от 26.12.12017 № 354 «Об организации работы наградной комиссии при комитете по образованию администрации Жирновского муниципального района Волгоградской области», заменив в названии приказа, по тексту Положения о наградной комиссии при комитете по образованию администрации Жирновского муниципального района Волгоградской области слова «комитет по образованию» словами «отдел по образованию» в соответствующих падежах.
2. Внести изменения в состав наградной комиссии при отделе по образованию администрации Жирновского муниципального района Волгоградской области (прилагается)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
отдела по образованию

О. В. Олейникова
УТВЕРЖДЁН

приказом отдела по образованию администрации Жирновского муниципального района
Волгоградской области

от 03.06.2019 № 197
СОСТАВ

наградной комиссии при отделе по образованию

администрации Жирновского муниципального района

Волгоградской области

1. О. В. Олейникова  –   начальник отдела по образованию администрации Жирновского муниципального района Волгоградской области, председатель комиссии;

2. Т. Ф. Жирнова -  заместитель начальника отдела по образованию администрации Жирновского муниципального района Волгоградской области, заместитель председателя комиссии;
3. А. И. Погребной -   консультант-юрист отдела по образованию администрации Жирновского муниципального района Волгоградской области, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

4. Е. Ю. Мальцева – консультант отдела по образованию администрации Жирновского муниципального района Волгоградской области;

5. С. Ф. Фетисова – директор муниципального казённого учреждения «Центр сопровождения образовательных организаций Жирновского муниципального района Волгоградской области» (по согласованию);

6. С. В. Кузьмичёва – методист муниципального казённого учреждения «Центр сопровождения образовательных организаций Жирновского муниципального района Волгоградской области» (по согласованию);

7. О. В. Тришина - методист муниципального казённого учреждения «Центр сопровождения образовательных организаций Жирновского муниципального района Волгоградской области» (по согласованию);

8. Е. А. Тришин – программист муниципального казённого учреждения «Центр сопровождения образовательных организаций Жирновского муниципального района Волгоградской области» (по согласованию).